Prolunga elettrica STEFFENFLEX EPR-
PUR 5G4mm² 5m CEE32/5-CEE32/5
IP44 ar
N. articolo 59 00051 05
Codice EAN: 7611007181741
Descrizione del
Prolunga elettrica STEFFENFLEX EPR-PUR H07BQ-F 5G4mm² arancione, lunghezza del cavo 5m, 1. lato spina
CEE32/5 IP44 rosso, 2. lato presa CEE32/5 IP44 rosso
Capitolati
Typ Verlängerung
Marke SteffenFLEX
Modell PUR
Kabeltyp H07BQ-F
Leiteranzahl 5
Leiterquerschnitt 4 mm2
Kabellänge 5 m
Kabelfarbe Orange
Werkstoff Aussenmantel Polyurethan
Werkstoff Aderisolation Ethylen-Propylen-Kautschuk
Steckdosentyp CEE32/5
Erhöhter Berührungsschutz Nein
Steckertyp CEE32/5
Nennstrom 32 A
Nennspannung 400 V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
12.02.2026 1 / 2
Nennleistung 12800 W
Halogenfrei Ja
UV-beständig Ja
Verwendung Innen, Aussen
K2 Baustellentauglich Ja
Schutzart IP44
Einsatztemperaturbereich bewegt -40...+90 °C
Produkthöhe 100 mm
Produktbreite 300 mm
Produkttiefe 470 mm
Gewicht netto 2.38 Kg
Verpackungsart offen mit Banderole
12.02.2026 2 / 2